Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                    J Ö П

          08 декабря 2021 года             с.Чоя                            № 788

О передаче имущества

на временное хранение

В целях предотвращения возникновения аварий и чрезвычайных ситуаций

на объектах муниципальных образовательных учреждений в отопительный

период 2021-2022 годов, Администрация муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Муниципальному казенному учреждению «Управление по обеспечению

деятельности органов местного самоуправления муниципального образования

«Чойский район» Республики Алтай передать из имущества резерва

материальных ресурсов Республики Алтай, для ликвидации чрезвычайных

ситуаций межмуниципального и регионального характера, находящегося на

ответственном хранении в администрации муниципального образования

«Чойский район» на временное ответственное хранение отделу образования

администрации муниципального образования «Чойский район» два бензиновых

генератора «CHAMPION IGG3600».

2. Начальнику отдела образования администрации муниципального

образования «Чойский район» Фёдоровой Л.Ф.:

− с момента получения обеспечить временное ответственное хранение

генераторов на объектах муниципальных образовательных учреждений;

− с момента получения обеспечить наличие запаса топлива для работы

генераторов в течении 24 часов;

− с момента получения генератора предусмотреть отключение

электрооборудования на объектах муниципальных образовательных

учреждений от основных электрических сетей и создать аварийные линии

подключения генераторов;

− в случае аварий на линиях электропередач обеспечить работу

генераторов на объектах муниципальных образовательных учреждений.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Чойский район»

И.А. Русских